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

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

2.etg:
- På soverom mot sør var det opprinelig tegnet inn en bod. Vegg mellom bod og soverom er tatt bort for å gjøre soverom 
større.

1.etg:
- I stue var det opprinnelig tegnet inn ett soverom på sørvest hjørnet. Vegg mellom soverom og stue er tatt bort for å gjøre 
stuen større.

Kjeller:
- Kjellerplan er gravd ut og innredet, men kjelleren er ikke tegnet inn i de godkjente byggetegningene.

Fasade:
I plan 1. er det er etablert veranda mot sør og veranda mot vest. 

Generelt: 
Bruksendring av rom fra tilleggsdel til hoveddel er søknadspliktig tiltak. Rapporten vurderer ikke om forhold som ikke er 
byggemeldt er i strid med offentlige krav, eller om bygningsmyndighet vil kunne godkjenne endringene. Kommunen kan kreve 
ulovlig arbeid fjernet eller rettet, og kan gi pålegg om tvangsmulkt dersom eier ikke innretter seg etter kravene.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 1 32 32 32

SUM 32 32
SUM BRA 32

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje 1 Garasje 

Kommentar
Rombenevnelse er ut i fra bruken av rommet på befaringsdagen uten hensyn til gjeldende byggeforskrift. Areal målinger er utført med 
håndholdt lasermåler.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Fasade:
Inngangsdør er plassert i front og ikke på nordsiden, slik det er tegnet inn.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 174 14
Garasje 0 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.5.2024 Even Jakobsen Takstingeniør

Svein Harald Hansen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
5501 TROMSØ

gnr.
72

bnr.
394

Areal
522.4 m²

Kilde
Kartverket

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hvalrossvegen 3  

Hjemmelshaver
Hansen Elbjørg Marie, Hansen Svein Harald

fnr. snr.
0

Veletablert boligområde på Kvaløya med kort avstand til barneskole, barnehage, lysløype. Avstand er mindre enn 1 km til restaurant,
Slettatorget med nærbutikker, posttjeneste, bensinstasjon m.m. Det er god bussforbindelse og nært til holdeplass. Området har gode sol- og
lysforhold. Flott utsikt mot Tromsøya, fastlandet og Sandnessundet.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Reguleringsplan:
PlanID: 0609
Formål: Konsentrert småhusbebyggelse

Pågående regulering:
Det er ikke registrert pågående planarbeid på eiendommen eller i nærheten av eiendommen.

Regulering

Sørvendt, eiet tomt i hellende terreng. Tomten er opparbeidet med plen, beplantet med busker og trær. Asfalt på innkjørsel og gårdsplass.

Om tomten

Eiendommen er registrert å ligge innenfor sone for vegstøy.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg
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